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2010 referandumunda "Yetmez ama evet" kampanyasına destek veren ve bir dönem Devrimci
Sosyalist İşçi Partisi'nin üyesi olan Mücteba Kılıç FETÖ operasyonu kapsamında gözaltına alındı.

Balıkesir'in Ayvalık ilçesinde, Cemaat'in darbe girişimine ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında
gözaltına alınan 43 yaşındaki Mücteba Kılıç’ın bürosunda ve evinde de arama yapıldı. Kılıç,
emniyetteki işlemlerinin ardından Ankara'ya gönderildi.

Star gazetesinin haberine göre, İstanbul Barosu avukatlarından olan Mücteba Kılıç, Dokuz Eylül
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mezunu. Kendisini "sivil toplumcu bir aktivist, özgürlükler
bağlamında ayrımcılığa karşı olan bir demokrasi savunucusu "olarak tanımlayan Mücteba Kılıç’ın
ilginç bir hayat hikayesi var. Kılıç'ın, Üniversite yıllarında Fethullah Gülen'in yanında ağlayarak şiir
okuduğu görüntüleri ortaya çıktı.

Daha sonra adliyede bir kadın sanıkla yaşadığı kavga ile gündeme geldi. Sonrasında ise  Reza
Zarrab ile bir telefon konuşmasında kendisine küfrettiğini öne sürerek dava açması haber
olmuştu. Eşi ile çıkardığı aşk kitabı ile de farklı bir kitleye sesini duyurmaya çalıştı.

MÜCTEBA KILIÇ’IN LİSE YILLIĞI

Kılıç ile ilgili lise yıllığında "Okulumuzun ender simalarından olup, her türlü ortama ayak
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Kılıç ile ilgili lise yıllığında "Okulumuzun ender simalarından olup, her türlü ortama ayak
uydurabilen bir karaktere sahiptir" yazması dikkat çekti.

DSİP: ÜYEMİZ DEĞİL

DSİP'ten ise Mücteba Kılıç'la ilgili açıklama geldi. Açıklamada "Kılıç, 2010 yılında DSİP'in de bir
bileşeni olduğu Darbeye Karşı 70 Milyon Adım Koalisyonu'nun çalışmalarında yer almış, daha
sonra partimize üye olmuş, 2011 yılında ise DSİP üyeliğinden istifa etmiştir.
Açıklamada, "Öte yandan, geçmişte ve bugün, yasal bir parti olarak DSİP, çalışmalarını şeffaf bir
şekilde herkese açık olarak yürütmekte, kampanyalarda birlikte hareket ettiği herkesi de bu
siyasetlere güç vermek üzere DSİP'e üye olmaya davet etmektedir. Favori hiçbir darbesi
olmayan, 27 Mayıs’tan 12 Eylül’e, 28 Şubat’tan 27 Nisan’a ve en son 15 Temmuz darbe
girişimine tüm darbeler ve darbe girişimlerine karşı olan mücadelenin içinde ve önünde yer alan
bir parti hakkında öne sürülen iddiaların gerçeği yansıtmadığının altını bir kez daha çizmeyi
zorunlu görüyoruz" denildi. 

 

 

ERDOĞAN TEŞEKKÜR ETMİŞTİ

Dönemin Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan, 2010 referandumu sonrası yaptığı balkon
konuşmasında; referandumda "yetmez ama evet" diyen DSİP'in de adını saymış ve
teşekkürlerini iletmişti.
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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